
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Мордовия «Ардатовская районная больница»

ПРИКАЗ

«18» марта  2021 г.                                                                         № 60

О принятии кодекса этики и служебного поведения работников ГБУЗ 
Республики Мордовия «Ардатовская РБ»

В целях профилактики коррупции в медицинском учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять  кодекс  этики  и  служебного  поведения  работников  ГБУЗ
Республики Мордовия  «Ардатовская РБ».
2. Ознакомить  всех  работников  ГБУЗ  Республики  Мордовия
«Ардатовская РБ» с кодексом этики и служебного поведения работников под
роспись.
3. Вновь принимаемых работников ознакамливать под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ Республики Мордовия

«Ардатовская РБ»                                                                     В.М. Трофимов

С приказом ознакомлена:_____________________/Калмыкова О.М./

С приказом ознакомлена:_____________________/Солдатова М.М./


